
 

Organigrama QTATD 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Skema 1     

Struktura e pagave  QTATD 

 

POZICIONI                                                                                            KATEGORIA                                                                                                       

NUMRI 

 

I. DREJTOR I  PERGJITHSHEM                                                     II b                                                                                                                   

                                                                                   

1         SEKRETARE/ARKIVIST/ PROTOKOLLIST                                               

 

II.DREJTORIA E PROGRAMEVE       

 

1        DREJTOR                                                                                                  III a                                                                                                                          

4         SPECIALIST                                                                                            IV a                                                                                                                    

 

      III. SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE        

1         SPECIALIST I BURIMEVE NJEREZORE DHE FINANCES               IV a                                                                                 

1         SPECIALIST I SHERBIMEVE                                                                IV b 

 

PUNONJES GJITHSEJ                                                                                        9                                                                                                                                                                                                                          

_________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Drejtor i Përgjithshëm  

 i QTATD-së  
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Drejtoria e Programeve (1) 

Sektori i Shërbimeve Mbështëtëse 

Specialist i 

Burimeve 

Njerëzore dhe 

Financës (1) 

Specialist 

Shërbimesh (1) 

Sekretar/Arkivist/Protokollist (1) 

Specialistë të 

programeve (4) 


